
Decreto n º 21/2017 de 26 de dezembro de 2017. 

 

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE 
IMÓVEL DECLARADO DE TILIDADE PÚBLICA. 

 

RICARDO DE SOUZA CARVALHO, Prefeito 
Municipal de São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

Art. 1o Ficam nomeados os servidores ELISÂNGELA 
APARECIDA SCHMOELLER NIENKOETTER; SIMONE MARIA MOENSTER 
HAWERROTH e VALTER SCHARF FILHO, sob a presidência do primeiro, para em 
comissão, avaliarem no prazo de 05 (cinco) dias, o imóvel declarado de utilidade 
pública pelo Decreto n° 20/2017 de 26 de dezembro de 2017. 

Art. 2o A Comissão expedirá relatório da referida 
avaliação, podendo usar de todos os meios disponíveis para avaliar o imóvel, inclusive 
com consulta ao mercado imobiliário, se for necessário. 

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

São Bonifácio, aos 26 de dezembro de 2017. 

 

Ricardo de Souza Carvalho 
Prefeito Municipal 

 

                                                  Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da 
Prefeitura Municipal, na data supra. 

 

         Elisangela A. S. Nienkoetter 
                                                    Chefe de Gabinete 


